
UCHWAŁA NR VI- 335/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego do załatwiania spraw dotyczących uzgadniania projektów miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego gmin 

 

Na podstawie art. 106 § 5 oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256, z późn. zm.) w związku  

z art. 17 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr VI – 276 / 2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 9 września 2020 r.  

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Wołomińskiego do załatwiania spraw 

dotyczących uzgadniania projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

gmin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowe brzmienie § 1staje się ustępem 1; 

2) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu: 

„2. W przypadku jednoczesnej nieobecności Starosty i Wicestarosty w związku ze 

stanem epidemii Covid-19, do załatwienia spraw określonych w ust. 1 upoważnia się  

Pawła Dąbrowskiego – Członka Zarządu Powiatu.” 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


